Subtotal  45.206.100,00

Reg. PIB-BSAS  632.885,40

Reg. PIB-CABA  1.265.750,80

DESCUENTO 30 30,00% 13.561.830,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

3.322.648,35  34.966.918,35 31.644.270,00

1.898.636,20Regímenes Especiales

Total  36.865.554,55

Son Pesos  Treinta y seis millones ochocientos sesenta y cinco mil quinientos cincuenta y cuatro con 55/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7517274774400905/05/25Fecha Vto:

Original